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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn 13816 Harju maakond) esitas 30.12.2020 Kivinina liivakarjääri keskkonnaloa taotlus on
võetud menetlusse. Ettevõte taotleb keskkonnaluba maavara kaevandamiseks ja jäätmete tekitamiseks. 

Taotletav Kivinina liivakarjäär asub Pärnu maakonnas Pärnu linnas Põlendmaa külas riigile kuuluval
kinnistul Taali metskond 2 (katastritunnus 62401:001:0846, valitseja Keskkonnaministeerium, volitatud
asutus Riigimetsa Majandamise Keskus). Mäeeraldis ja selle teenindusmaa moodustub kahest
lahustükist ja paiknevad Kivinina liivamaardlas (registri nr 960). 

Taotletav mäeeraldis hõlmab osaliselt Kivinina liivamaardla (registrikaart nr 0960) ehitusliiva aktiivse
tarbevaru 6 ja 7 plokke. Maardla lahutükki hõlmatakse seejuures täielikult. Seisuga 30.11.2020 on
ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 277 tuh m³, millest kaevandatav varu on 274 tuh m³. Kaevandatavat
maavara plaanitakse kasutada teede ja raudteede ehituses. Kaevandatud ala korrastatakse
metsamaaks. Kivinina liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaluba taotletakse 15 aastaks. 

Ettevõtte koorib enne maavara kaevandamist kokku katendit 33 tuh m³. Katendit planeeritakse
taaskasutada korrastamisel aga kuna ettevõttel puudub käesoleval hetkel korrastamisprojekt, on vajalik
keskkonnaluba jäätmete tekitamiseks maavara kaevandamisel. Katendit ladustatakse mäeeraldise
teenindusmaal selleks ettenähtud kohas.

Keskkonnaloa taotluse menetluse algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on
võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil
https://kotkas.envir.ee/.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt
7a. 

Keskkonnaloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1880446
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